4

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

от 29.06.2020

   № 816
г. Краснодар
О предоставлении субсидий государственным
бюджетным учреждениям Краснодарского края,
подведомственным министерству труда и социального
развития Краснодарского края, на реализацию
мероприятий государственной программы
Краснодарского края «Доступная среда» в 2020 году
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 969 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Доступная среда», на основании приказа министерства труда и социального развития Краснодарского края от 18 марта 2016 г. № 344 «Об утверждении порядка определения объема и условия предоставления субсидий из краевого бюджета государственным бюджетным учреждениям социального обслуживания Краснодарского края на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Доступная среда» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить распределение субсидий из краевого бюджета государственным бюджетным учреждениям Краснодарского края, подведомственным министерству труда и социального развития Краснодарского края, на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Доступная среда» в 2020 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Планово-финансовому отделу (Печонова Е.И.) обеспечить заключение соглашений с государственными автономными учреждениями Краснодарского края, подведомственными министерству труда и социального развития Краснодарского края, на предоставление субсидий из краевого бюджета на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Доступная среда» в 2020 году в соответствии с утвержденным распределением.

3. Отделу исполнения бюджета (Гиш З.Б.) обеспечить перечисление субсидий государственным бюджетным учреждениям Краснодарского края, подведомственным министерству труда и социального развития Краснодарского края, в соответствии с заключенными соглашениями.

4. Отделу информационно-аналитической и методической работы               (Гаврилец И.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края                          Новикову Е.П.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                  С.П. Гаркуша

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства труда и социального развития

Краснодарского края

от 29 июня 2020 № 816

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из краевого бюджета государственным

бюджетным учреждениям Краснодарского края,

подведомственным министерству труда и социального

развития Краснодарского края, на реализацию

мероприятий государственной программы

Краснодарского края «Доступная среда» в 2020 году

	Наименование мероприятия /
наименование учреждения
	Потребность в субсидии,

(рублей)
	Распределение субсидий,

(рублей)

	Пункт 2.2.1 «Предоставление субсидий государственным бюджетным учреждения, социального обслуживания Краснодарского края на организацию дополнительного профессионального образования специалистов государственных бюджетных учреждений социального обслуживания Краснодарского края по вопросам социальной интеграции инвалидов и обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур».

	1
	ГБУ СО КК «Армавирский ДИПИ»
	3 000,0
	3 000,0

	2
	ГБУ СО КК «Армавирский РЦ»
	6 000,0
	6 000,0

	3
	ГБУ СО КК «Армавирский ПНИ»
	3 000,0
	3 000,0

	4
	ГБУ СО КК «Апшеронский ПНИ»
	3 000,0
	3 000,0

	5
	ГБУ СО КК «Выселковский ДИПИ»
	3 000,0
	3 000,0

	6
	ГБУ СО КК «Горячеключевской ДИПИ»
	3 000,0
	3 000,0

	7
	ГБУ СО КК «Ейский ПНИ»
	3 000,0
	3 000,0

	8
	ГБУ СО КК «Константиновский ПНИ»
	3 000,0
	3 000,0

	9
	ГБУ СО КК «Красноармейский ПНИ»
	3 000,0
	3 000,0

	10
	ГБУ СО КК «Лабинский ДИПИ»
	3 000,0
	3 000,0

	11
	ГБУ СО КК «Ленинградский ДИПИ»
	3 000,0
	3 000,0

	12
	ГБУ СО КК «Новороссийский ДИПИ»
	3 000,0
	3 000,0

	13
	ГБУ СО КК «Северский ПНИ»
	3 000,0
	3 000,0

	14
	ГБУ СО КК «Терновский ПНИ»
	3 000,0
	3 000,0

	15
	ГБУ СО КК «Тимашевский ДМ»
	3 000,0
	3 000,0

	16
	ГБУ СО КК «Кущевский КЦСОН»
	3 000,0
	3 000,0

	17
	ГБУ СО КК «Крымский КЦСОН»
	3 000,0
	3 000,0

	18
	ГБУ СО КК «Курганинский КЦСОН»
	3 000,0
	3 000,0

	19
	ГБУ СО КК «Новопокровский КЦСОН»
	3 000,0
	3 000,0

	20
	ГБУ СО КК «Сочинский КЦСОН Адлерского района»
	3 000,0
	3 000,0

	ИТОГО:
	63 000,0
	63 000,0

Начальник отдела организации

безбарьерной среды                                                                            А.А. Корзухина